Nederman

Bebnowy odcigg spalin 865 - z mechanizmem
SpPrezynowym

Bebnowy odciag spalin zmechanizmem sprezynowym

Dla wszystkich typdw warsztatéw samochodowych i podobnych
miejsc, w ktérych waz moze by¢ ustawiony w pozycji wiszacej na
pewnej wysokosci. Chroniony patentem naped sprezynowy utatwia
obstuge zwijacza. Odciag spalin jest dostepny z automatyczna
przepustnica lub bez. Wbudowana automatyczna przepustnica
oszczedza energie i redukuje poziom hatasu. W opcji dostepny jest
system sterowania zwijaniem, zapewniajacy wieksze
bezpieczenstwo i efektywnos¢. Dwa oddzielne wsporniki sprawiaja,
ze montaz bebna jest prosty i bezpieczny. Wsporniki s3 mocowane
do $ciany lub sufitu, zanim lekki beben bedzie zawieszony
bezposrednio na wspornikach. Mozliwe jest montowanie
wentylatora bezposrednio na bebnie.

* Prosta, zréwnowazona eksploatacja

» Szybka i prosta instalacja obnizajaca koszty

» Automatyczny start/stop wentylatora dla oszczednosci energii
* Prosta regulacja udZzwigu

» Kompaktowa, nowoczesna konstrukcja

Nazwa produktu Bebnowy odciag spalin 865 - z
mechanizmem sprezynowym

Corrosion resistance Standard

Electric/Spring driven Sprezyna

q3
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Zdjecie Rodzaj weza *

NTP

NTP

NR-CP

NTP

NR-CP

NTP

NR-CP

NTP

NR-CP

NTP

NR-CP

NR-CP
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Dostarczany z
wezem

Tak

Tak

Tak

Nie

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Kolor

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Niebieski

Rodzaj

zabudowy

szeroki

krétki

krotki

krétki

krotki

krétki

szeroki

krétki

szeroki

szeroki

krotki

szeroki

krétki

krétki

szeroki

Srednica, waz
(mm)

125

75

75

75

100

100

100

100

100

100

100

100

125

125

125

Dtugos¢ weza
(m)

75

75

75

10

10

75

Waga (kg)

41-49

41-49

41-49

23

31-38

41-49

41-49

41-49

41-49

41-49

23

31

41-49

41-49

41-49

Maks. dtugos¢
weza

10

75

75

75

7.5

75

10

75

10

10

7.5

10

10

Model

20801765*

20800865*

20801465

20800965

20810265*

20800665

20810365*

20805365**

20811265*

20801965

20800765

20800365

20800465*

20801165

20802065
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Zdjecie Rodzaj weza? Dos\}vagicg%nyz Kolor za%?;%zoijvy srec‘&f_ﬂ’) waz Dlugo(sl;lc')weia Waga (kg) Mak‘s,;lg{iggos’c’ Model
NR-CP Tak Niebieski szeroki 125 10 41-49 10 20802165
Nie Niebieski szeroki 125 31 10 20800165
NR-CP Tak Niebieski krotki 150 5 41-49 5 20801065
NR-CP Tak Niebieski szeroki 150 7.5 41-49 10 20802265**
NR-CP Tak Niebieski szeroki 150 10 41-49 10 20802365**
Nie Niebieski szeroki 150 31 10 20804265
Nie Niebieski krotki 150 23 5 20804165
Nie Niebieski szeroki 200 31 7 20809065*

\ ;i ‘« Nie Grey krétki 100 23 75 20809365

NR-CP Tak Grey krétki 100 7.5 41-49 20811365

s
j:'.(?) NR-CP Grey szeroki 150 10 31-38 20810465
D

NFC-3 Tak Grey szeroki 150 75 20811765
*Without damper
**Reinforced spring
1 See table below
. PR . e 7 : Przytacze weza na
Aoyt S o Zakucie koricowkiweza, Zakucie koricéwkiweza, Przytacze weza na B :
Rodzaj weza Specyfikacja Zakres temperatury, °C waz podawczy waz doprowadzajacy bebnl)tle, waz podawczy do%%wga‘zﬂg;cy

NTP up to 150
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NRCP

NFC3

Tkanina poliestrowa,
pokryta tworzywem
ty?u EPDM/PP. Spirala -
poliester. Maks. promien
giecia 225 mm (w
srodku).

Odporny na wysokie
temperaturg/ materiat
typu kevlar. Spirala - stal
ocynkowana.

-40to +150 Deg. C
(Inttermitteat +170 Deg

-60 to +300 Deg. C
(Inttermitteg)t +350 Deg.

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com

4

10-05-2024



Bebnowy odcigg spalin 865 - zmechanizmem

Sprezynowym

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com

Akcesoria

Kit 865 controlled retraction

Wdzek do bebna 865 dla szyny ALU

Przetacznik zat/wyt do bebna

Wspornik do wentylatora

Transformator 230/250 V do 24 V.75 V~,

Transformator 230/250 V do 24 V, 25 VA

Rebuilding kit for dbl. springs

Nozzle 150 exhaust aluminium EX

Nozzle exhaust rubber for hose EX

5

Nederman

Nr czesci

20373880

20948610

20373557

20373556

10361560

10363189

20374111

20870361

20870261

10-05-2024



Nederman

Bebnowy odcigg spalin 865 - z mechanizmem
SpPrezynowym

3500

3000

2500

2000

1500

1000

500

/

[\

=

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
X

A.75mm (3"), 5 m (16)), B.100 mm (4"), 10 m (33, C. 100 mm (4”), 7.5 m (25)), D. 100 mm (4"), 5 m (16), E. 125 mm (5"), 10 m (33), F. 125 mm (5"), 7.5
m (25), G. 125 mm (5"), 5 m (16", H.150 mm (6"), 10 m (33), 1. 150 mm (6"), 7.5 m (25, J. 150 mm (6"), 5 m (16)

W przypadku systeméw odciggu spalin w warsztatach samochodowych, gdzie silniki pracujg bez obcigzenia i przy niskich obrotach, moga by¢
zastosowane nastepujace wydajnosci: samochody osobowe = 400 m3/h (110 I/s; 250 cfm); samochody ciezarowe =1000 m3/h (280 I/s; 600 cfm)
(spadek cisnienia na bebnie, gdy wigkszos¢ weza jest rozwinieta )

X=m3/h
Y =Pa
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725/1055/ 1155 ** 300
28.5"141.5"/45.5" 11.8"

*) waski beben / szeroki beben
**) waski beben / szeroki beben 100 - 150mm/ szeroki beben 200mm
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